

دیدار غیرمنتظره فیدل کاسترو باد کتری زدی

دکتر یزدی: حضور ایران در کنفرانس هاوانا میتواند نقش بعضی از کشورهای باصطلاح غیرمتعهد را خنثی کند

ایران در کنفرانس جدید یک بعدجدیده غیرمتعهدها ارائه میدهد.

یزدی سیاست جدید خارجی ایران را برای غیرمتعهدها تشریح کرد

آیت الله طالقانی از تضعیف دولت

انتقاد کرد حساب کسانی که دارند لکه ننگ برپیشانی کردستان میگذارند، با مردم کردستان جداست

آیت الله خلخالی در گفت و گویی جزئیات حوادث خونین غرب کشور را تشریح کرد

باتوپ ۱۰۶ به دادگاه

انقلابی سقر حمله شد

هفتر در این حادثه زخمی شدند

در این دادگاه گروهی مهاجم محاکمه میشوند

امان نامه خلخالی، برای مردم بانه فرستاده شد

هلیکوپتر حامل دکتر چمران به گلوله بسته شد

ساعت ۲۲ دیشب، مقرر دادگاه انقلابی اسلامی در سقر باتوپ ۱۰۶ و خمیاره انداز، به گلوله بسته شد

امروز، در تماسی تلفنی به روزنامه اطلاعات گفت: قریب ۲۰ گلوله توپ، به قسمت های مختلف پادگان که مقر دادگاه انقلابی اسلامی در آن قرار دارد، اصابت کرده است.

حمله مهاجمان، باحمله متقابل قوای ارتشی و پاسداران پاسخ داده شد و مهاجمان پس از ۱۵ دقیقه، به حملات خود پایان دادند و متواری شدند.

آیت الله خلخالی گفت: رزمندگان هو انروز، لحظاتی پس از حمله مهاجمان، به مقابله با آنان پرداختند و به کتک پادگان آمدند. این حادثه، به گفته آیت الله خلخالی، پنج زخمی بجای گذاشت کحلال هیچکدام از آنان، و خیم نیست. آیت الله خلخالی گفت: ارتش در کردستان، رامخو در ادامه خواهد داد. آیت الله خلخالی، در پاسخ این سؤال که سقر فعلا چگونه است؟ گفت: پاسداران و قوای انتظامی، در تمام شهر و حومه سقر مستقر هستند و حملات مهاجمان، با بمباران گاه سقر، آخرین تلاش آنان در سقر بود. سقر از روز، دیروز، اهالی سقر و علمای آن شهرکه حدود

چند روزی پیش از ناپدید شدن نوشته بود:

مقاله امام موسی صدر در باره انقلاب ایران

بمنظور جلوگیری از حملات دموکراتها

در شهر سلماس منع رفت و آمد شبانه اعلام شد

اطلاعات

شنبه ۱۰ شهریورماه ۱۳۵۸ - شماره ۱۵۹۴۳ - تکریم شماره ۱۵ - ریسال

انتقاد شدید بازرگان به مخالفان و معترضان دولت

مصاحبه اختصاصی آیت الله العظمی شریعتمداری با اطلاعات

دولت باید طرحها و برنامه های صحیحی تهیه و اجرا کند

وجود حزب جمهوری خلق مسلمان ایران مفید تشخیص داده شده است

تایید حکومت اسلامی، وظیفه اساسی احزاب ملی است

امام خمینی: می خواهند اسلام را از کردستان محو کنند

هیچ انقلابی مانند انقلاب ما رحمت نداشت

همین رحمت، منارا و ملایمت بود که فلاحه کردستان را بوجود آورد

روزی که بمن بگویند نخست وزیر نیستی، عروسی دوم من است

اگر کارهایی مثل ملی کردن بانکها انقلابی نبود، اشکالی ندارد، ما انقلابی نیستیم.

من استعفا کتبی خود را نوشته ام و خدمت امام داده ام

پس از ۴۸ ساعت درگیری و مذاکره

محمد منتظری سرانجام به لیبی رفت



محمد منتظری در حالیکه هواداران مسلح همراه او دیده میشوند، در فرودگاه مهرآباد سرگرم گفتگو برای خارج شدن از کشور است.

پس از ۴۸ ساعت انتظاری که در فرودگاه مهرآباد، توام با مقدار زیادی پیشینی های حفاظتی و امنیتی بود، محمد منتظری، غروبیدروز، با یک هواپیمای سوری، تهران را به مقصد لیبی ترک کرد. محمد منتظری که پیش از این نیز یکبار با تهدید اسلحه خود را آغاز کرد. موفق شد، با اجازت پرواز به لیبی، را بگیرد، و دیروز به این علت که پاسپورت ایرانی ندارد، در فرودگاه مهرآباد، با اشکالات اداری روبرو شد.

خبرنگار ما می نویسد: شیخ محمد منتظری که برای دومین بار، قصد داشت، طور فیرقانونی، از کشور خارج شود، با اشکالات اداری از خروجش جلوگیری کردند، اما او پس از ۴ ساعت مذاکره تلفنی با مقامات کنسولی و مذاکره با وزرای کشور و دادگستری، و تبدیل پاسپورت به گذرنامه ایرانی، اجازه خروج گرفت.

شیخ محمد منتظری، قیلا بخش میکردند که در اغلب از، شرکت هواپیمایی سوری، برای خود و ۹۰ تن از همراهانش بلیت خریدم بود و قصد داشت ساعت ۱۴ سوریوز (پنجشنبه) تهران را ترک گوید. او با تانسق

دادستان داسرای انقلاب مرکز، توقف شده بود، از کشور خارج کند، اما به دستور دادستان انقلابی مرکز، از خروج آنها جلوگیری شد و محمد منتظری که تا پیش از پرواز هواپیمای از این موضوع اطلاع نداشت، پس از مطلع شدن، از ضبط تشریفات، مدتی به عنوان اعتراض در بند فرودگاه ایستاد و ماقبته به صبه همراهان خود، سوار بر هواپیمای شد. از سوی دیگر خلبانان هواپیمایی که منتظری، با آن سفر کرد، حاضر شدند او و همراهانش را با هواپیمای سوری، در فرودگاه مهرآباد، برای پرواز هواپیمایی که منتظری، با آن سفر کرد، را به مقصد سوری و لیبی، ترک کرد. محمد منتظری این هواپیمای را درست، آماده کرده بود.

خبرنگار ما در گزارش خود افزود: از ۹۰ نفر همراهان شیخ محمد منتظری که در آنجا بودند، ۳۰ نفر آنان به دلیل نقص پاسپورت و یا به دلیل مساع همدان، نتوانستند همراه منتظری پرواز کنند و نیز مهمانداران هواپیمای مجبور شدند، باخطر منتظری و



دکتر نیلوفری، رئیس بیمارستان سقر، در دادگاه اعتراف کرد، با مهاجمان همکاری میکرد، اما او مدعی شد، مهاجمان او را مجبور به همکاری کرده بودند.

کراتزی های رسیده از کردستان حاکی است که اوضاع شهرهای این منطقه بطور کلی خالی از تشنج نیست. به استناد همین گزارش ها، به جمعه گذشته به سوی هلیکوپتر که مشغول عملیات اکتشافی در مناطق بین بانه و میروان بود، تیراندازی شد. اما حادثه ای رخ نداد.

اوضاع مناطق کردنشین دیروز اوضاع شهر سنندج در بی استقرار پاسداران در این شهر آرام بود و به گزارش خیرگزاری پارس، به لحاظ تخلیه سنندج جریک های فدایی خلق، جمعیت دفاع از آزادی و انقلاب و حزب دموکرات، تصور نمی رود بازگشت درصفت ۱۶۳۰۲

هزاران تن از رانندگان اتومبیل های شخصی مسیر خود را تغییر دادند

نشانه های همکاری مردم برای اجرای طرح در خیابان های پاره شده و تاکسی ها اضافه شد.

سرعت اتوبوس ها و تاکسی ها اضافه شد.

آنها تیکه با اتومبیل شخصی به خیابان ها آمده بودند برای پارکدچار مشکل شده بودند.

فقط ۱۱ روز

به آخرین مهلت استعداده از لایحه قانونی متم تسهیلات مالیاتی برای مودیان که مشمول ۲۰٪ تخفیف اصل مالیات و بخشودگی های مالیاتی اضافی شپرداری و اطاق بازرگانی و جریمه مالیاتی و زیان دیگر میباشند باقی مانده است.

۹۲۷۰

دیپلماسی خانه‌ها

★ در دارالترجمه های تهران برای ترجمه هر کلمه ۱۱ ریال دستمزد گرفته می‌شود!

★ مترجمان غیررسمی با پرداخت مبلغی به دارالترجمه های رسمی مدارک ترجمه شده را به ثبت می‌رسانند!

★ در تهران فقط ۱۴۰ مترجم رسمی که دارای پروانه کار از وزارت دادگستری هستند بکار ترجمه اشتغال دارند.

اولین ایستگاه داوطلبان تحصیل درخارج!



در فصل تابستان کار دارالترجمه ها حسابی سگ است. کسانی که برای ترجمه مدارک تحصیلی به دارالترجمه ها مراجعه می‌کنند معمولاً یک هفته تمام در نوبت می‌مانند و اگر خیلی عجله داشته باشند با ۵۰ درصد مبلغ بیشتر کارشان سرور و جلو می‌افتد.

در تهران حدود ۳۰۰ دارالترجمه وجود دارد که تنها ۱۵۰ از آنها دارای اجازه رسمی از وزارت دادگستری هستند. بقیه دارالترجمه ها که فاقد پروانه کار می‌باشند پس از ترجمه اسناد و مدارک و پان نامه های تحصیلی، آنها را به دادگستری می‌رسانند تا کار خود جنبه قانونی بدهند. در فصل تابستان که دیپلمه ها و فارغ التحصیلان دانشگاهی برای ادامه تحصیل در خارج احتیاج به ترجمه مدارک تحصیلی دارند، کار دارالترجمه ها حسابی سگ می‌شود و هر روز صدها پرسه کارانه تحصیلی بیرون می‌آید. دارالترجمه ها در این دوران ترجمه نامه های مختلف دنیا بخصوص انگلیسی و فرانسه و آلمانی ترجمه می‌کنند. در این فصل کار دارالترجمه ها بسیار سنگین است که مترجمان برای ترجمه یک یا چند صفحه از مدارک تحصیلی باید یک هفته در نوبت بمانند البته انجام کار های فوری نیز با ۵۰ درصد اضافه بها عملی می‌شود.

در دارالترجمه ها علاوه بر ترجمه مدارک تحصیلی، اسناد و قراردادهای بازرگانی و تجاری و کتابهای فنی و علمی نیز ترجمه می‌شود و ترجمه مطالب فنی به خطای فوری و وقت بیشتری می‌برد. حدود ۵۰ درصد گزافتر از مطالب فنی است.

در دارالترجمه ها معمولاً برای ترجمه متن فنی رسمی، کلمه ای ۱۱ ریال و مطالب فنی کلمه ای ۱۹ ریال تا ۲ تومان دستمزد می‌گیرند. تازه این قیمت‌ها که از نظر مشتری بیچشمه و دلانگه نیست، ظاهری است و در هر دو طرف فزونی برمی‌خورد. دارالترجمه ها هر چه قیفشان پر و خالی‌تر باشد، دستمزد بیشتری می‌دهند. مترجمان فنی چون هیچگونه کتاب و ادواتی ندارند و تنها با یک کتفول می‌کنند و با همراهِ سربازان لشکر و امیران ارتش حداقل یک مترجم روانه می‌گردند. از زمان صفویه باینطرف که روابط بازرگانی و تجاری با مسالک دیگر رونق یافته و کشور ما به مثابه گذرگاهی بین سه قاره بزرگ جهان قرار گرفت و پای بازرگانان و دیپلماتهای کشورهای مختلف باین سرزمین پیاپی شد، حرفه «دیپلمات» یا مترجمی و حیثیت و اعتبار تازه ای کسب کرد و کسانی که زبان خارجی را خوب می‌دانستند در شهرهای بزرگ و مناطقی که مسیر عبور کاروانهای تجاری بود به شغل مترجمی روی آوردند. از این راه درآمد خوبی هم کسب می‌کردند. از زمان قاجاریه تا اواخر سلطنت رضاخان قلندر نیز سبب رفاه و آمد مستشرقین و باستان شناسان و توریستین به این کشور و ایجاد رابطه دائمی مستمر با کشورهای غربی کار مترجمان رونق چشمگیری پیدا کرد. در این دوره ای از پیشرفت و راهشای آنها برای دیدن جاه و نقاط ناشناخته پول خوبی از خارجی‌ها بگیریند.

چندین دارالترجمه در نقاط مختلف شهر هستند و با اینکه با چند دارالترجمه در حال حاضر با محدودیت هائی که دولت از نظر واردات کالا برای بازرگانان قائل شده است نیز تعداد زیادی از مترجمان خود را از دست داده‌اند. وی افزود: نرخ ترجمه با دو مینار سنجیده می‌شود: فنی و غیر فنی، استاد آئین نامه دادگستری قیمت ترجمه هر یکصد کلمه از کتابها و مجلات فنی ۱۶۰ ریال تعیین شده است و در مورد مطالب فنی حدود ۵۰ درصد از این مبلغ گزافتر نرخ گذاری شده است.

البته ترجمه مطالب فنی برآورد کمتر از ترجمه مطالب غیر فنی است و تعداد مراجعین آنها محدود است. با اینکه ۴۴ سال از تاریخ تأسیس دارالترجمه ها در کشور می‌گذرد، اما هنوز اتحادیه یا سندیکائی مخصوص این صنف ایجاد نشده است.

همین امر باعث شده است تا طرف این مدت ترجمه به مترجم پرداخت نمی‌شود و بقیه از آن صاحب دارالترجمه است. دستمزد مترجم در مورد ترجمه مدارک که دارای فنی مخصوص هستند مثل کارنامه های تحصیلی و مدارک دیگری از این دست، دستمزد مترجم باز هم کمتر می‌شود و به ۱۰ درصد برای دریافت متن می‌کند. حال حاضر نسبت به چوب کندگان دارالترجمه دارای

بنیان فنی ژوگون
چهارشنبه بازار شریک ساختمان ایرج

فردانی و سیاست‌گذاری
به پیوسته از حسن تدبیر و دوستی جناب آقای تریه مدیر عامل شرکت ملی نفت ایران و همچنین خدمات انسانی آقای مهندس پناهی که نسبت به پرداخت اضافه مستحق کارگران بازنشسته شرکت ملی نفت ایران دستور مساعد فرموده اند نهایت تشکر و سپاسگزار می‌باشم.
اکتشاف - محمد اخوت

بانک گسترش آذربایجان
«شرکت سهامی عام»
بسمه تعالی
دفتر امام خمینی
به پیروی از دستور رهبر انقلاب اسلامی ایران منبر وجود و تشکر هر چه بیشتر گرمها جهت خشن کردن هرگونه توطئه علیه انقلاب ملت مبارز ایران و حفظ آزادیها و استقلال قنایت ارضی کشور عزیزم و برقراری امنیت و آسایش در تمام نقاط بدینوسیله ما کارکنان مبارز بانک گسترش آذربایجان مانند سایر همزمان میپیمان با افتخار و ایمان راسخ آمادگی خود را جهت هرگونه فداکاری و جانیازی در راه سربلندی و رفاه و سعادت امت اسلامی اعلام می‌داریم.
شورای کارکنان بانک گسترش آذربایجان
محمد خوشروان - محمد متزانه - محمد شاهنهادن - تورج قاسمی - کریم محمدی - میروسی مصطفی - رووش نیکسوزیری - روزنامه اطلاعات روزنامه کیهان - رادیو تلویزیون جمهوری اسلامی ایران - استانداری آذربایجان شرقی - آقای مدنی نماینده امام خمینی.

بازدید بازرگانان یونانی از تهران
روزی ۱۴ شهریور ۱۳۵۸ یک هیئت یونانی متشکل از صنایع داران و بازرگانان از طرف اتاق بازرگانی و صنایع آئینه تهران خواهد آمد. واردکنندگان محترم ایرانی میبایست همواره برون ساعت ۱۰ صبح الی ۱۱ بعد از ظهر با این هیئت که مدت اقامت در تهران ۵ روز خواهد بود. در هتل‌ها ملاقات کنند. اجناسی که این هیئت نیاز دارند را عرضه خواهد کرد. عبارتند از:
۱- مواد خوراکی
۲- پوست کفش
۳- داروهای کشاورزی
۴- حوله کاغذی بیه
۵- مواد بسته بندی
۶- مصالح لوله کشی
۷- خوراک دام
۸- وسائل بیمارستانی
۹- بطریهای آلومینیوم
۱۰- دستگاه تنظیم کننده (رگولاتور) گاز
۱۱- مصالح ساختمانی
۱۲- لومتری و وسائل الکتریکی
از کلیه وارد کنندگان محترم خواهشمند است برای کسب اطلاعات بیشتر از جیب این هیئت با سفارت یونان - قسمت بازرگانی - تلفنهای ۸۸۰۰۹۶ و ۸۸۰۰۹۷ داخل ۱۷ تماس بگیرند.

بسمه تعالی
آگهی مزایده
وزارت امور اقتصادی و دارائی مقداری لوازم یدکی و دیگهای شوفاژ و لوازمی موجود خود را از طریق مزایده نقدی و کسبی بفروش میرساند. اشخاصیکه مایل بخیرید و شرکت در مزایده باشند میبایستند هزینه مزایده (بامتناسبه ایام تسطیل) در ساعات اداری به اداره کل کارپردازی وزارت امور اقتصادی و دارائی واقع در بلایم طبقه سوم وزارت امور اقتصادی و دارائی مراجعه و پس از مشاهده اشیاء فوق و اخذ اوراق شرایط مزایده پیشنهاد خود را بضمیمه برگ شرایط اضافه شده از طرف مقامی و سایر مدارک خواسته شده تا آخر وقت اداری روز ۱۷ شهریور ماه ۵۸ بدفتر اداره کل کارپردازی تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادات رسیده در ساعت ۸ صبح روز ۱۸ شهریور در کمیسیون مربوطه بازباید و مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. شرکت پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد است.

اداره کل کارپردازی

دستگاه های حفاری آلمانی
برای چاه عمیق ضربه ای
پرداخت عالی ۲۲۲۳۴۹
سدوتاری با شرایط

مجله اطلاعات هفتگی چهارشنبه ها منتشر میشود

کلاس اعزام فشرده
رویشینی. سید پالین از رادپوسیتی ۹۴۹۶۹
۲۳۳۵-۱
الکویت - سوخت خشک با حجم کم و حرارت فوق العاده
داروخانه رخا - دروازه دولت تلن ۳۹۲۹۳

قابل توجه بازرگانان - واردکنندگان
رخ حمل برای کلیه اجناس یواره و برداری از اروپا به مقصد تهران کانتینر ۲۰ فوتی ۶۵۰۰ مارک و برای کامیون درشت با ظرفیت ۲۲ تن ۱۲ هزار مارک جهت کسب اطلاع با تلفنهای ۸۲۳۳۸۶-۸۲۳۳۸۷ تماس حاصل فرمائید.

مجمع عمومی عادی جامعه دندان پزشکی ایران
مجمع عمومی عادی جامعه دندان پزشکی ایران در ساعات ۵ بعد از ظهر روز پنجشنبه ۲۲ شهریور ماه ۱۳۵۸ در کتابخانه مرکزی دانشگاه تهران برگزار میگردد.
مسئول جلسه:
۱- گزارش کار هیئت مدیره
۲- انتخاب هیئت مدیره
۳- بحث درباره پیشنهادات

بنام خدا پذیرش هنرجو برای هنرستان تربیت تکنیسین پروتز دندان
هنرستان تربیت تکنیسین پروتز دندان وابسته به دانشکده دندان پزشکی دانشگاه ملی ایران برای سال تحصیلی ۵۹-۱۳۵۸ تعدادی هنرجوی پسر از طریق مسابقه ورودی میپذیرد. مدت تحصیل در این هنرستان ۲ سال است. فارغ التحصیلان مدرک دیپلم کامل متوسطه در رشته پروتز دندان داده خواهد شد.
شرایط و مدارک لازم برای ثبت نام در امتحان ورودی

دوستان و مشتریان گرامی بوتیک تام تام
از تاریخ یکشنبه یازدهم شهریور مجدداً افتتاح میشود
بلوار کشاورز (الیزابت سابق)
شماره ۲۲۰ تلفن ۶۵۱۰۴۱

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تورینگکو سهامی خاص
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تورینگکو سهامی خاص در ساعت ۱۱ صبح شنبه ۵ شهریور ۵۸ در محل دفتر شرکت واقع در بلوار کشاورز، کوچه سپهر، ساختمان شرکت ملی ساختمان تشکیل میشود.
از همو صاحبان سهم شرکت دعوت میشود که شخصاً یا وکیل و نماینده صاحب سهم (بازدست داشتن کالت نامه) در جلسه حضور بهمیرسانند.
فصلنامه مجمع
۱- رسیدگی به گزارشات سال ۱۳۵۷ و تصویب آن
۲- انتخاب آئینه حیت مدیران و هیئت مدیره شرکت تورینگکو سهامی خاص
۳- اتخاذ هر نوع تصمیم نسبت به موضوعات مندرج در دستور هیئت مدیره شرکت تورینگکو سهامی خاص

آگهی مناقصه
سازمان آب و برق خوزستان تهیه، ساخت و حمل دستگاههای کلرزی به مقدار ۵۰ واحد را بطور کامل به مناقصه میگذارد. داوطلبین میبایستند تا تاریخ ۵ شهریور ماه ۵۸ در محل دفتر استناد و اطلاعات لازم بپذیرند. مهلت پذیرش مدارک تهران - بوستان خیابان عباس آباد - خیابان قنقی (چهارشنبه سابق) - مقابل درب فرعی سررشته داری ارتش مراجعه فرمایند.
سازمان آب و برق خوزستان

آلون دیلر... آسوده بخوابید!
... فرص و یک شش برقی بیضیایف، محصول جدید بیضیایف
فرص تمام طول شب، از خواب شیرین شما در مقابل بیداری غمناک غمناک با صدای می‌کنند....

خواه بپای خوش بپینید!

بیضیایف
مؤثر و خوشبو برای روزیافت
قرص بیضیایف بیضیایف را از فروشنده های معتبر میبایست تهیه کنید.
مطالعین شوید که شما بیضیایف پان فریبه آید!

آگهی پذیرش دانشجو برای دوره فوق لیسانس اقتصاد دانشکده اقتصاد
دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران با توجه به آئین نامه دوره فوق لیسانس، برای رشته اقتصاد تعدادی دانشجو تمام وقت از طریق مسابقه ورودی برای نیمسال اول سال تحصیلی ۵۹-۱۳۵۸ با شرایط زیر میپذیرد:
شرایط لازم:
۱- دارا بودن درجه لیسانس بالاتر در رشته اقتصاد یا سایر رشته ها بشرط اینکه حداقل سی و اهد از دروس اساسی اقتصاد را به تشخیص کمیته پذیرش دانشکده در دوره لیسانس گذرانیده باشد.
۲- داشتن میانگین کل (۳) یا برابر آن در نمرات سایر دروس دیگر در کارنامه مترجم کسبانی که میانگین نمرات لیسانس آنها از (۳) کمتر از (۲) بیشتر باشد در صورتی که میبایست در صورتی که شرکت کنند که مشمول نمره (۳) ماده (۱) بند الف آئین نامه دوره فوق لیسانس دانشکده تهران باشند.
۳- داوطلبان می‌توانند با در دست داشتن مدارک فوق از تاریخ ۵ شهریور ماه ۵۸ تا ۲۱ شهریور ماه ۵۸ از ساعت ۹ صبح تا ۱۲ ظهر به دانشکده اقتصاد واقع در خیابان کارگر (امیرآباد شمالی) مراجعه نمایند.
م.الف ۹۰۱۵

دانشگاه ملی ایران

بازدید بازرگانان یونانی از تهران
روزی ۱۴ شهریور ۱۳۵۸ یک هیئت یونانی متشکل از صنایع داران و بازرگانان از طرف اتاق بازرگانی و صنایع آئینه تهران خواهد آمد. واردکنندگان محترم ایرانی میبایست همواره برون ساعت ۱۰ صبح الی ۱۱ بعد از ظهر با این هیئت که مدت اقامت در تهران ۵ روز خواهد بود. در هتل‌ها ملاقات کنند. اجناسی که این هیئت نیاز دارند را عرضه خواهد کرد. عبارتند از:
۱- مواد خوراکی
۲- پوست کفش
۳- داروهای کشاورزی
۴- حوله کاغذی بیه
۵- مواد بسته بندی
۶- مصالح لوله کشی
۷- خوراک دام
۸- وسائل بیمارستانی
۹- بطریهای آلومینیوم
۱۰- دستگاه تنظیم کننده (رگولاتور) گاز
۱۱- مصالح ساختمانی
۱۲- لومتری و وسائل الکتریکی
از کلیه وارد کنندگان محترم خواهشمند است برای کسب اطلاعات بیشتر از جیب این هیئت با سفارت یونان - قسمت بازرگانی - تلفنهای ۸۸۰۰۹۶ و ۸۸۰۰۹۷ داخل ۱۷ تماس بگیرند.

بسمه تعالی
آگهی مزایده
وزارت امور اقتصادی و دارائی مقداری لوازم یدکی و دیگهای شوفاژ و لوازمی موجود خود را از طریق مزایده نقدی و کسبی بفروش میرساند. اشخاصیکه مایل بخیرید و شرکت در مزایده باشند میبایستند هزینه مزایده (بامتناسبه ایام تسطیل) در ساعات اداری به اداره کل کارپردازی وزارت امور اقتصادی و دارائی واقع در بلایم طبقه سوم وزارت امور اقتصادی و دارائی مراجعه و پس از مشاهده اشیاء فوق و اخذ اوراق شرایط مزایده پیشنهاد خود را بضمیمه برگ شرایط اضافه شده از طرف مقامی و سایر مدارک خواسته شده تا آخر وقت اداری روز ۱۷ شهریور ماه ۵۸ بدفتر اداره کل کارپردازی تسلیم و رسید دریافت دارند. پیشنهادات رسیده در ساعت ۸ صبح روز ۱۸ شهریور در کمیسیون مربوطه بازباید و مورد رسیدگی قرار خواهد گرفت. شرکت پیشنهاد دهندگان در جلسه مزایده آزاد است.

اداره کل کارپردازی

تشریفات زائد کارشناسی وام از بانکها حذف میشود

صبح امروز دفتر حقوقی و روابط عمومی سازمان ثبت اسناد و املاک کرد: بدینال بازرسی از تشریفات زائد کارشناسی وام از بانکها حذف میشود...

دو گروه سیاسی دیگر خواستار تعطیل عمومی روز ۱۷ شهریور شدند

بدینال پیشنهاد حزب نمودی ایران یعنی بر تعطیل عمومی روز هفده شهریور، حزب ملت ایران و گسروم سیاسی آزادیخواهان اسلامی طبرستان اعلامیه از این پیشنهاد استقبال کردند...

دستگیری مدیر عامل

روز گذشته افراد کتبه منطقه ۴ تهران موفق به دستگیری سیداحمد آلماسین مدیرعامل اسبق برقخوزستان که اتهام همکاری با ساواک را داشته، شدند...

۳ نفر در دریا غرق شدند

محمودآباد: در پیور ۳ نفر در دریا غرق شدند. جسد مغرورین که لرزشا بزایی، سیاوش لرستانی و زهرا نامی نام داشتند...

کانون مهندسين شهرستان گرگان اعلام موجوديت کرد

مهندسین شهرستان گرگان برای کمک بیشتر به سازندگی تشکیل کانون مهندسی میاورت و وزیرمذکولیه اعضاء کانون آمادگی جهت همکاریهای فنی در طرحهای عمرانی و کشاورزی و غیره در منطقه را اعلام میدارند...

آگهی مناقصه شماره ۲

شرکت سهامی دارونی کشور تعدادی لوازم پزشکی و تجهیزات بیمارستانی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید...

دانشگاه مشهد

آگهی پذیرش دانشجو برای دوره فوق لیسانس کالبد شناسی دانشگاه مشهد در سال تحصیلی ۱۳۵۹ - ۱۳۵۸ برای تحصیل در دوره فوق لیسانس رشته کالبد شناسی - ژنتیک (تشریح - بافت شناسی - دویان شناسی) دو نفر دانشجو مستعد و علاقمند را برابر آئیننامهی لیسانس دانشگاه مشهد میپذیرد...

قابل توجه شرکتهای سازنده داخلی

در اجرای آئیننامه های تشخیص صلاحیت و مراجع ارجاع کار به پیمانکاران و تصدیقات جلسات بررسی صلاحیت سازندگان داخلی و خارجی محصولات عمده صنعتی، سازمان برنامه و بودجه در نظر دارد نسبت به وضع شرکتها و کارخانجات داخلی سازنده محصولات زیر:

قابل توجه شرکتهای سازنده داخلی

- ۱- وسائل تابلویی و کنترل و ۱۲- خطوط گرم
۱۳- پایه های فولادی خطوط برق
۱۴- انواع پمپ
۱۵- لوله های دوکتیل
۱۶- لوله های فولادی
۱۷- دستگاههای تصفیه آب
۱۸- انواع شیرالات
۱۹- کابل
۲۰- وسائل اندازه ۲۰- وسایل و تجهیزات خطاهن گیری برق
۲۱- وسائل قطع و وصل بست ها و ۲۲- وسایل بسیم و مغایرات برگیرها
۲۳- تجهیزات سردخانه های و کشتارگاه
۲۴- وسائل و تجهیزات آبیاری
۲۵- آسانسور و بالابرها

دفتر امور پیمانکاران و سازندگان سازمان برنامه و بودجه

مف ۱۰۱۶

استعداد کشاورزان خرقان قزوین

نوابمسدگان کشاورزان آبادیهای خرقان قزوین در شکوایتهای که به امضای دهها کشاورز رسیده است، بیروز به روزنامه اطلاعات آمدند و برای رسیدگی به خواستههایشان از مقامات استواری استمداد کردند...

مجله اطلاعات هفتگی منتشر شد

آگهی مناقصه شرکت شهساز (سهامی خاص) تعداد ۱۸۰۰۰ عدد از نوع لوله های بی درز کوره بخار و روشوفر مورد نیاز کارخانجات قند تابع خود را از طریق مناقصه و طبق برگشتی و مشخصات مناقصه خریداری مینماید...

آگهی مناقصه شماره ۲

شرکت سهامی دارونی کشور تعدادی لوازم پزشکی و تجهیزات بیمارستانی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید...

آگهی مناقصه شماره ۲

شرکت سهامی دارونی کشور تعدادی لوازم پزشکی و تجهیزات بیمارستانی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید...

دانشگاه مشهد

آگهی پذیرش دانشجو برای دوره فوق لیسانس کالبد شناسی دانشگاه مشهد در سال تحصیلی ۱۳۵۹ - ۱۳۵۸ برای تحصیل در دوره فوق لیسانس رشته کالبد شناسی - ژنتیک (تشریح - بافت شناسی - دویان شناسی) دو نفر دانشجو مستعد و علاقمند را برابر آئیننامهی لیسانس دانشگاه مشهد میپذیرد...

قابل توجه شرکتهای سازنده داخلی

در اجرای آئیننامه های تشخیص صلاحیت و مراجع ارجاع کار به پیمانکاران و تصدیقات جلسات بررسی صلاحیت سازندگان داخلی و خارجی محصولات عمده صنعتی، سازمان برنامه و بودجه در نظر دارد نسبت به وضع شرکتها و کارخانجات داخلی سازنده محصولات زیر:

قابل توجه شرکتهای سازنده داخلی

- ۱- وسائل تابلویی و کنترل و ۱۲- خطوط گرم
۱۳- پایه های فولادی خطوط برق
۱۴- انواع پمپ
۱۵- لوله های دوکتیل
۱۶- لوله های فولادی
۱۷- دستگاههای تصفیه آب
۱۸- انواع شیرالات
۱۹- کابل
۲۰- وسائل اندازه ۲۰- وسایل و تجهیزات خطاهن گیری برق
۲۱- وسائل قطع و وصل بست ها و ۲۲- وسایل بسیم و مغایرات برگیرها
۲۳- تجهیزات سردخانه های و کشتارگاه
۲۴- وسائل و تجهیزات آبیاری
۲۵- آسانسور و بالابرها

دفتر امور پیمانکاران و سازندگان سازمان برنامه و بودجه

مف ۱۰۱۶

AMERICAN



عالیترین کاشی آمریکائی ۱۵x۱۵

هر عدد ۱۴ ریال در راه پیشبرد جهاد سازندگی و کمک به امر خانه سازی شرکت قابل سرام کاشی های بهداشتی خود را با حداقل قیمت عرضه مینماید.

تایل سرام - خیابان مبارزات (روزولت سابق) مقابل سینمادایموند شماره ۲۴۵ تلفن: ۸۳۰۲۲۴-۸۳۰۳۹۷

اوربانت سرامیک - خیابان استاد مطهری (تخت طاووس) چهارراه نادر شاه شماره ۲۹۹ تلفن: ۶۲۸۸۹۱-۶۲۸۸۹۰

آگهی تغییرات در شرکت سهامی خاص توسعه کشت

دانه های روغنی ثبت شده بشماره ۱۱۳۰۰ ب موجب صورتجلسه مورخ ۱۲ تیر ماه ۱۳۵۸ مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت سهامی خاص توسعه کشت دانه های روغنی شماره ۱۰ اساسنامه شرکت بشرح زیر اصلاح گردید:

آگهی تصمیات مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ساهمی خاص یورکان

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۷/۳/۲۸ شرکت مزبور: ۱- قرازانامه و حساب سود و زیان سال مالی ۵۷ به تصویب رسید.

آگهی تصمیات مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی خاص تولی

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۷/۳/۲۸ شرکت مزبور: ۱- قرازانامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۵۷ به تصویب رسید.

آگهی تصمیات مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت سهامی خاص تولی

طبق صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۷/۳/۲۸ شرکت مزبور: ۱- قرازانامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۳۵۷ به تصویب رسید.

آگهی تغییرات در شرکت سهامی خاص توسعه کشت

دانه های روغنی ثبت شده بشماره ۱۱۳۰۰ ب موجب صورتجلسه مورخ ۱۲ تیر ماه ۱۳۵۸ مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت سهامی خاص توسعه کشت دانه های روغنی شماره ۱۰ اساسنامه شرکت بشرح زیر اصلاح گردید:

آگهی مناقصه شماره ۱

شرکت سهامی دارونی کشور تعدادی لوازم پزشکی و تجهیزات بیمارستانی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه خریداری مینماید...

